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N° Tirage Solution REF PTS CUM

1 NTIOGEI

2 E+ANLUTH OIGNIT H4 16 16

3 -SITGUDE HUAIENT 5E 40 56

4 -EODTAVR DIGUE 6F 28 84

5 FLYDELU DÉVORAIT 8B 66 150

6 DFLLU+EE DEY B8 33 183

7 DL+EXKUA FEULE 4A 29 212

8 -NWAANLE KEUF A1 48 260

9 AW+OSBNR ANNELÉ B1 33 293

10 RW+MATTO SNOBA 11B 28 321

11 AMOR+?MA WATT F10 33 354

12 URSADNT MATAMOR(E) 12D 82 436

13 ?ACOPIE TRUANDS L6 88 524

14 IRRLUEV OPIACE(R) 14A 90 614

15 ERRU+EIQ VIOL A12 33 647

16 IRR+ELZX QUEUE 8K 36 683

17 LRR+SEIG IXEZ 15G 67 750

18 GILR+FLO RYES 10A 19 769

19 LL+PCRIE FRIGO M2 20 789

20 C+AEJSSM PLURIEL N6 28 817

SECAMS O1 36 853

1 OINDRE v. 93. Enduire d'une substance grasse.

5 DEY n.m. Hist. Chef du gouvernement d'Alger.

6 FEULER v. (p.p.inv.) 10. Crier, en parlant du tigre. - Grogner, en parlant du chat.

7 KEUF n.m. Fam. Policier.

8 ANNELER v. 22 ou 23 (j'annelle... ou j'annèle...) Disposer en anneaux.

9 SNOBER v. 10. Traiter de haut.

10 WATT [w-] n.m. Unité de puissance électrique.

11 MATAMORE n.m. Fanfaron.

13 OPIACER v. 13. Additionner d'opium.

16 IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.

17 RYE [ray] n.m. Whisky canadien.

20 SECAM [sé-] n.m. Procédé français de télévision en couleurs.


